
Za nami pierwszy dzień Auto Nostalgii 2025! 

Początek wyjątkowej podróży w czasie 

Pierwszy dzień targów Auto Nostalgia 2025 już za nami! W warszawskim EXPO XXI 

spotkali się miłośnicy klasycznych samochodów, którzy mieli okazję przenieść się w czasie i 

podziwiać auta z różnych epok. Cztery hale pełne zabytkowych pojazdów od oldtimerów po 

młodsze youngtimery stworzyły prawdziwą podróż przez historię motoryzacji. I trzeba 

przyznać, że w tym roku tłumy odwiedzających były naprawdę spore, a atmosfera była 

niesamowita! 

Auta, które robią wrażenie – od klasyków po legendy 

Na targach pojawiło się mnóstwo niesamowitych pojazdów – od prywatnych kolekcjonerów, 

przez kluby motoryzacyjne, aż po muzea. Wśród wystawców nie zabrakło takich nazw jak 

Muzeum Polskiego Fiata, Giełda Klasyków, Polski Związek Motorowy czy Automobilklub 

Polski, a także unikalnych stoisk przenoszących odwiedzających do czasów PRL-u. Czuć 

było atmosferę nostalgii, która przyciągała nie tylko starszych, ale i młodszych pasjonatów 

motoryzacji. 

Szampańska uczta z historią w tle 

Na stoisku Tomasza Skrzelińskiego można było zobaczyć prawdziwe perełki, w tym 

Ramblera z 1903 roku czy Forda T z 1922 roku – pojazdy, które brały udział w szampańskich 

rajdach w Troyes. Wśród wyjątkowych eksponatów znalazły się także Czarna Wołga, Ferrari 

330 czy Lamborghini Gallardo. Widać było, że te auta mają nie tylko historię, ale także 

niezwykły urok, który robi wrażenie. 

Spotkania, które zapadają w pamięć! 

Dzień pełen emocji to także okazja do spotkań z prawdziwymi ekspertami motoryzacyjnymi 

jak Przemek Szafrański czy Tomek z ABcar Oldtimers razem z Janem Garbaczem oraz Agatą 

Ślepowrońską. Tłumy zawitały także na spotkanie z Włodzimierzem Zientarskim, 

Krzysztofem Szewczykiem i Wojciechem Pijanowskim z programu Radia Pogoda „Świnki 

Trzy”.  Goście przenieśli nas do czasów PRL-u i podzielili się swoimi wspomnieniami i 

zabawnymi historiami.  

Auto marzeń na wyciągnięcie ręki – czyli zakupy na targach! 

Targi to również świetna okazja, by zakupi pierwszego klasyka lub rozbudować swoją 

kolekcję. Na miejscu było mnóstwo aut na sprzedaż – zarówno oldtimerów, jak i 

youngtimerów. Wśród nich pojawiły się prawdziwe perełki, które można było obejrzeć na 

żywo, porozmawiać z właścicielami, a nawet targować ceny. Wiele osób spędzało długie 

godziny, przeglądając oferty i rozmawiając o motoryzacyjnych marzeniach. 

Nysą przez historię – sentymentalna podróż w czasie 

Ci, którzy chcieli poczuć jeszcze więcej nostalgii, przenieśli się kultową Nysą z Auto 

Nostalgii do Muzeum Życia w PRL. To była idealna okazja, by na chwilę przenieść się w 



czasie i poczuć klimat minionych lat. Niezwykłe wrażenie zrobiła nie tylko wystawa, ale i 

same przejazdy, które cieszyły się dużym zainteresowaniem. 

Co nas czeka jutro? 

Po takim dniu z pewnością nie możemy doczekać się kolejnego! Targi Auto Nostalgia 2025 

trwają do niedzieli, a każdy dzień to nowa szansa na spotkanie z legendarnymi pojazdami i 

jeszcze więcej motoryzacyjnych emocji. I z pewnością przyciągną kolejne tłumy 

odwiedzających! Na scenie czekać będą m.in. Andrzej Borowczyk, Jan Garbacz, Przemek 

Szafrański czy Tomasz Skrzeliński z szampańskimi opowieściami.  

 


